
Изменение в расписании дополнительных занятий 
в кадетских классах 

                         на  2  декабря  2025  года  (вторник) 
 

 1а 
210 

2а 
215 

3а 
211 

4а  
314 

5а 
315 

6а 
библиотека 

7а 
303 

8а 
304 

9а 
304 

10а 
101а 

08.00-
08.40 

     
 
 

     

08.50-
09.30 

  
 
  

        

10.40-
11.20 

          
 
 

11.35-
12.15 

  Орлята 
России 

 

       

12.25-
13.05 

 
 
 

Строевая  
 

 
Карате 

 
 

  . ОВП 
Подготовка 
к эстафете. 

  

13.15-
13.55 

Орлята 
 России  

Орлята 
 России 

 
 

Карате 
 

 

Строевой 
смотр 

Форма одежды 
повседневная 
(камуфляж) в 

головных 
уборах. 

ОВП 
Подготовка 
к эстафете. 

ОВП 
Подготовка 
к эстафете 

ОВП 
Подготовка 
к эстафете 

  

14.00-
14.40 

Карате Шахматы Подготовка к 
эстафете 

Классный 
руководитель 

 

Орлята 
 России 

      

14.50-
15.30 

Карате 
 

Шахматы Подготовка к 
эстафете 

Классный 
руководитель 

 
 

Строевая       

15.45-
16.25 

          

16.40-
17.20 

          

17.30-
18.10 

          

18.20-
19.00 

          

 
 


